

Rubriques		Du 01/09/2019 au 31/08/2020		Du 01/09/2018 au 31/08/2019		Ecart	
Installations techniques (Brut)							
215000000	Installations techniques	29 711.10	100.00	33 819.90	100.00	-4 108.80	-12.15
Total		29 711.10	100,00	33 819.90	100,00	-4 108.80	-12.15
Installations techniques (Amortissements, provisio							
281500000	Amort. Instal. tech	-26 148.03	100.00	-24 227.81	100.00	-1 920.22	7.93
Total		-26 148.03	100,00	-24 227.81	100,00	-1 920.22	7.93
Immobilisations en cours (Brut)							
231500000	Inst.tech,mat.outill. en cours	6 108.80	53.08			6 108.80	100.00
232000000	Immob incorporelles en cours	5 400.00	46.92			5 400.00	100.00
Total		11 508.80	100,00		100,00	11 508.80	
Autres titres immobilisés (Brut)							
271000000	Parts sociales	15.00	100.00	15.00	100.00		
Total		15.00	100,00	15.00	100,00		
Total Actif immobilisé		15 086.87		9 607.09			
Disponibilités							
512000000d	Crédit Mutuel	2 708.91	15.92	3 330.02	18.99	-621.11	-18.65
512100000d	Livret bleu association	14 308.10	84.08	14 202.82	81.01	105.28	0.74
Total		17 017.01	100,00	17 532.84	100,00	-515.83	-2.94
Total Actif circulant		17 017.01		17 532.84			
Charges constatées d'avance							
486000000	Charges constatées d'avance	142.37	100.00	133.20	100.00	9.17	6.88
Total		142.37	100,00	133.20	100,00	9.17	6.88
Compte de régularisation		142.37		133.20			
TOTAL GENERAL BILAN ACTIF		32 246.25		27 273.13			
Capital social ou individuel							
101000000	Fonds associatif	25 971.65	100.00	25 766.82	100.00	204.83	0.79
Total		25 971.65	100,00	25 766.82	100,00	204.83	0.79
RESULTAT DE L'EXERCICE							
RESULTEXE	Bénéfice ou perte	5 741.85	100.00	204.83	100.00	5 537.02	703.23
Total		5 741.85	100,00	204.83	100,00	5 537.02	703.23
Subventions d'investissements							
131500000	Subvention FFME	8 000.00	155.70	8 000.00	400.78		
131600000	Subvention CNDS	1 000.00	269.46	1 000.00	175.10		
139150000	Amortiss. subvention FFME	-8 000.00	155.70	-8 000.00	400.78		
139160000	Amortiss. subvention CNDS	-628.89	-169.46	-428.89	-75.10	-200.00	46.63
Total		371.11	100,00	571.11	100,00	-200.00	-35.02
Total Capitaux propres		32 084.61		26 542.76			
Emprunts et dettes auprès des établissements de cr							
164100000	Emprunt 4000 € du 08/02/17			561.21	100.00	-561.21	-100.00
Total			100,00	561.21	100,00	-561.21	-100.00
Dettes fournisseurs et comptes rattachés							
401EDF000	EDF	-138.36	100.00	-130.84	100.00	-7.52	5.75
Total		-138.36	100,00	-130.84	100,00	-7.52	5.75
Autres dettes							
468600000	Charges à payer	300.00	100.00	300.00	100.00		
Total		300.00	100,00	300.00	100,00		
Total Dettes		161.64		730.37			
TOTAL BILAN PASSIF		32 246.25		27 273.13			